РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля  2014 года

д. Вахново                                                                          № 21
«О формировании фонда капитального

ремонта в отношении многоквартирных домов

расположенных на территории Вахновского

сельского поселения»

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации и закона Орловской области от 28 июня 2013 года №1498-ОЗ «Об отдельных правоотношениях в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Орловской области», администрация Вахновского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

1. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, на счете регионального оператора.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора (прилагается).

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вахновского

сельского поселения                                                                       С.И. Домаев

Приложение
к постановлению администрации
Вахновского сельского поселения

от «14» июля 2014 г. № 21

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 5

	2.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 6

	3.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 7

	4.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 8

	5.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 9

	6.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 10

	7.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 14

	8.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 22

	9.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 23

	10.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 24

	11.
	д. Росстани микрорайон «Совхозный» д. 25

	12.
	с. Введенское ул. Плешковская д.1

	13.
	с. Введенское ул. Плешковская д.3